EDITAL Nº 163/2022

CONVOCAÇÃO PARA PROVA E ENSALAMENTO DOS CANDIDATOS

PROCESSO SELETIVO PARA ESTAGIÁRIOS -  EDITAL DE ABERTURA 147/2022

   O Presidente da Comissão Organizadora, Executora e Julgadora do
Processo Seletivo Público Para Estagiários, da Prefeitura do Município de Chopinzinho, no uso de
suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, seus anexos e demais
disposições atinentes à matéria TORNA PÚBLICO a CONVOCAÇÃO PARA A REALIZAÇÃO DA
PROVA e o ENSALAMENTO dos candidatos aptos a participarem do Processo Seletivo para
Estagiários, edital de abertura nº 147/2022, nos seguintes termos:

    Art. 1º - Convocar os candidatos que tiveram suas inscrições homologadas
através do Edital nº 162/2022, de 08/06/2022, para a realização da prova, no dia 11 de junho de
2022.

    Art. 2º. A Prova será aplicada no dia 11/06/2022, às 08:15 horas, nas
dependências da Escola Municipal Tasso Azevedo da Silveira situada à Rua Santos Dumont,
3669. O portão será aberto às 07 horas e 30 min. e fechado às 08horas. O não
comparecimento do candidato no horário acima especificado implicará na sua desclassificação.

PARÁGRAFO PRIMEIRO: O candidato deverá comparecer ao local designado para a prova
objetiva munido de:
a) caneta esferográfica azul ou preta;
b) Carteira de Identidade, Carteira Nacional de Habilitação com foto ou Passaporte.

PARÁGRAFO SEGUNDO: Não será permitido ao candidato entrar no local de realização da
prova sem a apresentação de um dos documentos listados na b, do parágrafo anterior e nem após
o horário previsto para o fechamento do portão.

    Art. 3º. Divulgar o ensalamento dos candidatos aptos a participarem da
Prova objetiva do Processo Seletivo para Estagiários, Edital de Abertura 147/2022, constantes nos
Anexos I e II.

   Art. 4º - Mantêm-se em vigor as demais determinações editalícias e
publicações complementares.

Chopinzinho, PR, 08 de junho de 2022.

Carlos Antonio Ansiliero
Presidente

EDITAL Nº 163/2022 - ANEXO I

SALA 01

EDITAL Nº 163/2022 - ANEXO I

SALA 02

INSCRIÇÃO  CANDIDATO
6221 ANA LUIZA ANTUNES DUARTE

6264 ANAHI LETICIA ZOLET

6257 ANDRESSA PESSETTE

6211 ANNA ELOISA PIGOSSO

6208 CAMILA MANENTI

6220 CAMILA REGINA BORGES DOS SANTOS

6204 CAROLAINE DA APARECIDA DOS SANTOS

6216 DANIELLY APARECIDA CENTOFANTE CAVASOTTO

6258 DAVI GABRIEL DE PAULA VISSOTTO

6253 EVELIN APARECIDA SIQUERA FERREIRA

6256 FELIPE BERTELLA

6215 FLAVIA RAMOS DOS SANTOS

6213 FRANCISCO JUNIOR SACCON

6255 GABRIELA APARECIDA FERNANDES

6209 GISELE BARRETE DA SILVA

INSCRIÇÃO  CANDIDATO
6266 JOÃO VICENTE CAVASINI DA CRUZ

6259 JOÃO VITOR RODRIGUES DOS SANTOS

6207 JOVANE GRAEBIN

6261 JULIA CAMILA BOCCARDI

6210 JULIANA DE RAMOS BIANCHINI

6254 KAUÊ KURPEL GONÇALVES

6252 LORIANA PASSINI

6263 MARCELA LEITE TEIXEIRA

6262 NATHALIA ROSSI ALVES

6202 NICOLAS RAPHAEL SFREDO

6206 RAFAEL FRIZON DA SILVA

6265 SABRINA ROSSI DRIS

6260 TAYANE BERLANDA

6214 VERIDIANA ANDRIN